ATUAÇÃO COMPLEMENTAR NO SUS, PARA A GESTÃO, OPERACIONALIZAÇÃO E 
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE SAÚDE NO HOSPITAL REGIONAL DE EUNÁPOLIS, NOS 
QUANTITATIVOS ESTABELECIDOS NO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 081/2023. 
VIGÊNCIA: 14/04/2023 a 11/10/2023 
VALOR: R$ 28.774.531,41 (VINTE OITO MILHOES SETECENTOS E SETENTA E QUATRO 
MIL QUINHENTOS E TRINTA E UM REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS),  
Eunápolis - BA, 14 de abril de 2023. Pamela Aparecida dos Santos Silva Dadalto - Secretária 
Municipal de Saúde - Decreto 10.954/2022  Cordélia Torres de Almeida  Prefeita.